PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DORIO DE JANEIRO
GABINETE DOPREFEITO

 TP
[publicado no Boletim Oficialf À| 3 59 |PORTARIA 153/19, DE 28 DE MARÇO DE 2019. | mi /03 pad
Ass. va 1

|
O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pelos incisos Ill, V, Vil e VIll do

Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR ANDRE LUIZ FRANCO MOREIRA, servidor municipal,

matrícula nº 393-0, para exercer o Cargo em Comissão de Presidente do Previ

Miracema, símbolo CC-1, nos termos da Lei nº 1813/19, a contar de 1º de abril de 2019.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 28 de Março de 2919.

Lo
CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema